PAGE

Администрация

муниципального образования Комсомольский  сельсовет

 Адамовского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 .02.2018                                                                                                     № 19 -п

п. Комсомольский
О проведении на территории муниципального образования Комсомольский сельсовет надзорно – профилактической операции "Жилище-2018"

В соответствии со статьями 19, 30, 34, 37 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", в целях снижения количества пожаров в жилых зданиях, минимизации материальных и социальных потерь от пожаров в жилье, провести на территории муниципального образования Комсомольский сельсовет надзорно- профилактическую операцию "Жилище-2018 с 19.02.2018 года по 31.12.2018 года:

1. Для проведения профилактических противопожарных мероприятий и проверки противопожарного состояния жилых домов создать рабочую группу в составе согласно приложению № 1.

1.1. Членам рабочей группы провести работу по обучению населения правилам пожарной безопасности в жилом секторе, с выдачей памяток по мерам пожарной безопасности.

1.2. Делопроизводителю администрации (Кушербаева К.А.) составить списки и адреса проживания лиц, относящихся к группе социального риска. Копии списков предоставить в ОНД и ПР по Кваркенскому и Адамовскому районам согласно приложению № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Комсомольского сельсовета.
Глава муниципального образования                                           Г.В. Клещенко
Разослано: членам рабочей группы, администрации района,  в дело

	Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования

Комсомольский сельсовет
от 19.02.2018  № 19-п

С О С Т А В

рабочей группы по проведению профилактических противопожарных мероприятий и проверки противопожарного состояния жилых домов

на территории муниципального образования Комсомольский сельсовет
Клещенко Г.В   –   председатель рабочей группы, глава муниципального образования  Комсомольский сельсовет.
                                                       Члены рабочей группы:
Хобта Г.А.        –   специалист администрации муниципального образования

                               Комсомольский сельсовет
Исмагулова А.У. –  патронажная медсестра Комсомольской участковой

                                  поликлиники (по согласованию)
Нурманов Т.А.  – УУП  ОМВД «Адамовский» (по согласованию)

Москивна Н.А.     – социальный педагог КСОШ  (по согласованию)

 Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

Комсомольский сельсовет

от 19.02.2018  № 19-п

                                                                 СПИСОК ЛИЦ
категории социального риска по муниципальному образованию Комсомольский сельсовет
Многодетные семьи социального риска:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес

	1
	Кичигины

Вера Викторовна

Владимир Владимирович
	п. Комсомольский

ул. Целинная 12

	2
	Аллоярова Алия Тимербулатовна

Саакаян Ашот Рафикович
	п. Комсомольский

ул. Ищанова д.16

	3
	Сорокина Елена Васильевна
 Арне Иван Иванович
	п. Комсомольский

ул. Мичурина 42

	4
	Сардины

Любовь Николаевна

Александр Юрьевич
	п. Комсомольский

ул. Степная д. 9, кв. 2

	5
	Кирилина Надежда Владимировна
	п. Комсомольский

ул. Комсомольская д.31

	6
	 Басылбаева Бибигуль Серикбаевна

Жаксыбаев Ержигит Сандыбекович
	п. Комсомольский , ул. Суворова д.13, кв. 1

	7
	Мухтадеева Наталья Яковлевна

Зеленкин Сергей Викторович
	п. Комсомольский

Ул. Голованова д.9 кв.1

	8
	Левченко Екатерина Олеговна

Браун Иван Абрамович
	п. Комсомольский
ул. Волгоградская д.4

Семьи социального риска:

	1.
	Биробаева Екатерина Геннадьевна Браун Артур Абрамович
	п. Комсомольский

ул. 20 лет Целины д. 10

	2.
	Михопаровы
Светлана Николаевна

Юрий Александрович
	п. Комсомольский ул. Мичурина д. 43

	3.
	Веркина Наталья Ильинична
	п. Комсомольский ул. Тобольская д. 27

	4.
	Картамышева Надежда Александровна
	п. Комсомольский ул. Мичурина д.2

	5.
	Филипова Екатерина Александровна

Мартынов Олег Васильевич
	п. Комсомольский ул.  Скрыльника д. 2 кв. 1

	6.
	Бурых Андрей Васильевич

Бурых Александр Васильевич
	п. Комсомольский ул.  Скрыльника д. 13 кв. 1

	7.
	Кальмаер Владимир Ферденандович
	п. Комсомольский ул.  Скрыльника д. 2 кв. 2

	8.
	Левченко Ольга Александровна
	п. Комсомольский ул.  Целинная д. 10 кв. 4

	9.
	Шадловская Галина Михайловна
	п. Комсомольский ул.  Суворова д. 36

	10.
	Мурзабекова Аманбике Садыковна

Мурзабеков Нурлан Конуспевич
	п. Комсомольский ул.  Суворова д. 17, кв. 1

	11.
	Мухтадеев Александр Михайлович

Мухтадеев Михаил Михайлович
	п. Комсомольский ул. Волгоградская д. 14

	12.
	Бусурминов Джалиль Салимович
	п. Комсомольский ул. Комсомольская д. 24, кв.1

	13.
	Абалаков Александр Николаевич
	п. Комсомольский ул. Суворова д. 8

	14.
	Завацкая Надежда Муллануровна

Завацкая Яна Александровна

Завацкий Артем Валерьевич
	п. Комсомольский ул. Комсомольская д. 7 кв. 1

Одинокие и престарелые:

	1.
	Шаронова Александра Ивановна
	п. Комсомольский ул. Мичурина д. 59

	2.
	Смолий Раиса Давыдовна
	п. Комсомольский ул. Табольская д.11

	3.
	Куликова Валентина Ивановна
	п. Комсомольский ул. Табольская д.23

	4.
	Вакеров Сергей Александрович
	п. Комсомольский ул. Табольская д.2

	5.
	Костюкова Анна Константиновна
	п. Комсомольский ул. Табольская д.8

	6.
	Барабошина Тамара Петровна
	п. Комсомольский ул. Суворова д.5

	7.
	Фризен Григорий Давыдович
	п. Комсомольский ул. Голованова  д.31

	8.
	Дмитриева Ольга Александровна
	п. Комсомольский ул. Голованова  д. 32

	9.
	Капрова Мария Алексеевна
	п. Комсомольский ул. Орска д. 10 кв.1

	10.
	Ануфриева Вера Алексеевна
	п. Комсомольский ул. Голованова д. 10 кв. 2

	11.
	Бекимбаева Мария Акатаевна
	п. Комсомольский ул. Орска д. 9

	12.
	Глебова Валентина Александровна
	п. Комсомольский ул. Орска д. 47 кв. 2

	13.
	Гарбовская Анна Доминикеевна
	п. Комсомольский ул. Орска д. 37

	14.
	Овсянников Валерий Николаевич
	п. Комсомольский ул. Целинная д.16 кв.1

	15.
	Яковенко Геннадий Ильич
	п. Комсомольский ул. Целинная д.10 кв.6

	16.
	Дегтярева Мария Ивановна
	п. Комсомольский ул. Комсомольская д.10

	17.
	Химичева Таисия Васильевна
	п. Комсомольский ул. Комсомольская д.11 кв.2

	18.
	Дьяченко Иван Александрович
	п. Комсомольский ул. Мичурина д.31

	19.
	Стасюк Яков Васильевич
	п. Комсомольский ул. Мичурина д.24

	20.
	Макарова Эрна Яковлевна
	п. Комсомольский ул. Мичурина д.16

	21.
	Городнова Антанина Алексеевна
	п. Комсомольский ул. Мичурина д.11

Глава муниципального образования

Комсомольский сельсовет                                                                                     Г.В. Клещенко
Хобта Г.А.
23 – 3 -  89